
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 67 13 CC-CZ:
Místo: Branná Datum: 04.06.2020

Zadavatel: MĚSTO TŘEBOŇ IČ: 247618

 DIČ: CZ00247618

Uchazeč: IČ: 13501828
DIČ: CZ490710073

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

158 089,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

158 089,26

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

21,00%

0,00 0,0015,00%

33 198,74

CZK 191 288,00

20-0107

Výměna vrat hasičské zbrojnice v Branné

Jiří Janoušek - RENOSTAV, Šustova 897, 379 01 Třeboň

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-0107

Stavba:

Místo: Branná Datum:

Zadavatel: MĚSTO TŘEBOŇ Projektant:

Uchazeč: Jiří Janoušek - RENOSTAV, Šustova 897, 379 01 Třeboň Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Výměna vrat hasičské zbrojnice v Branné

04.06.2020

 

 

3 630,003 000,00VON vedlejší a ostatní náklady

Cena s DPH [CZK]

187 658,00155 089,2601 stavební část

158 089,26 191 288,00

Strana 2 z 2


